
    

Jari Rosendal in Memoriam 1965–2023 

Vuorineuvos Jari Rosendal kuoli Espoossa 31. heinäkuuta 2023 lyhyen sairauden seurauksena. 
Hän oli syntynyt Karhulassa 20.7.1965.  
 
Rosendal valmistui diplomi-insinööriksi Teknillisen korkeakoulun konetekniikan osastolta vuonna 
1991. Teekkaritoiminta ja -henki olivat hänelle tärkeitä niin opiskeluaikana kuin myöhemmin. Jo 
opiskeluaikana hän aloitti työt Outokummulla teknologiatuotteiden parissa. Siitä alkoi 25 vuoden 
ura Outokummulla ja myöhemmin Outotecilla ensin teknologia-asiantuntijana ja lopuksi Outotecin 
johtoryhmän jäsenenä.  

 
Outotecilta Jari kutsuttiin Kemiran toimitusjohtajaksi vuonna 2014, jossa hän sai tehtäväkseen 
yhtiön kannattavuuden kehittämisen. Tähän työhön hän paneutui tarmolla yhdessä johtoryhmänsä 
kanssa, ja onnistui tehtävässään erinomaisesti. Esimiehenä Jari oli ihmisläheinen ja pidetty johtaja, 
jolla oli aina aikaa tiiminsä jäsenille. Henkilöstön ja yhteistyökumppaneiden turvallisuus ja 
hyvinvointi oli hänelle tärkeä arvo, jonka hän vei käytäntöön kaikissa tehtävissään.  
 
Hänet tunnettiin myös määrätietoisena ja aktiivisena vaikuttajana niin kaivosteollisuudessa kuin 
kemian alalla Suomessa ja Euroopassa. Vaativan toimitusjohtajuuden lisäksi hän antoi aikaansa 
myös kemianteollisuuden luottamustehtäviin ja toimi Kemianteollisuus ry:n hallituksessa 2014–
2023 ja puheenjohtajana 2017–2018. Hän oli lisäksi kemian alan Euroopan kattojärjestön CEFIC:in 
hallituksen jäsen 2014–2023.  
 
Hänen vaikutuksensa ulottui myös laajemmin suomalaiseen elinkeinoelämään. Hän oli EK:n 
hallituksen ja työvaliokunnan jäsen vuosina 2017–18. Hän toimi myös Vuorimiesyhdistyksen 
hallituksessa 8 vuotta, joista kolme vuotta puheenjohtajana. Jarille myönnettiin Suomen Valkoisen 
Ruusun ensimmäisen luokan ritarimerkki vuonna 2011. Tasavallan presidentti myönsi hänelle 
vuorineuvoksen arvonimen vuonna 2020. 
 
Jari oli intohimoinen metsästäjä. Jahdeista tuli monivuotinen perinne, josta myös moni läheinen 
ystävyys sai alkuunsa. Vieraillessaan ystävien luona Jarilla oli tapana tuoda tuliaisena riistaa 
kukkien sijaan.  
 
Myös maanpuolustus oli lähellä Jarin sydäntä ja hän oli aktiivisesti mukana reservin harjoituksissa, 
viimeksi syksyllä 2022. Hän oli sotilasarvoltaan reservin kapteeni.  
 
Perhe oli hänelle hyvin tärkeä. Vuonna 1995 hän avioitui vaimonsa Eryn kanssa ja perheeseen 
syntyi kaksi lasta. Koko perhe asui Jarin kansainvälisten tehtävien takia niin Kanadassa kuin 
Yhdysvalloissa. Suomessa Vihdin kesäpaikka oli keidas, jossa tavattiin ystäviä ja vietettiin 
viikonloppuja, kesiä ja juhlapyhiä.  
 
Jarin toisti usein mietelausetta ”Voima kertaa äly on vakio”. Tähän mietelauseeseen tiivistyy 
ikiteekkarin huumorintaju ja viisaus.  
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